ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

30 сентября 2025 г.         № 55-с

г. Владикавказ

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2025-2026

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 30.09.2025 г. (протокол

№ 17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го октября 2025 г. на первый курс заочной формы обучения на

основные конкурсные места по программе специалитета следующих лиц (с указанием

конкурсных баллов):

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»

1. Дзестелову Милану Артуровну  215 б.

2. Бетееву Амину Георгиевну  188 б.

3. Гиголаеву Амину Константиновну 137 б.

4. Амирасланову Айджан Илхамовну 216 б.

5. Багаева Георгия Звиадовича  194 б.

6. Бестаева Заурбека Маратовича  199 б.

7. Бестаеву Диану Альбертовну  158 б.

8. Бицоеву Диану Елдаровну  241 б.

9. Быкову Лиану Батразовну  211 б.

10. Гогичаеву Валерию Давидовну  220 б.

11. Гутиеву Мадину Эдуардовну  176 б.

12. Гуцаеву Алану Рафаэльевну  206 б.

13. Дауеву Алину Аслановну   168 б.

14. Икаеву Рфяну Робертовну  176 б.

15. Каркусову Елену Бадриевну  220 б.

16. Мкртчян Давида Георгиевича  194 б.

17. Нагыеву Равану Раван кызы  195 б.

18. Савкуеву Милану Сослановну  170 б.

19. Сеченко Александру Валерьевну 197 б.

20. Сланову Луизу Олеговну   183 б.

21. Тавгазову Карину Хетаговну  193 б.

22. Тедееву Алину Мамукаевну  192 б.

23. Тедееву Олесю Руслановну  189 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.10.2025 12:53:02
Уникальный программный ключ:
011c027eac4c10195332215e4ef1ef59c45314c9

2

24. Тиникашвили Камиллу Мамукаевну 232 б.

25. Томаеву Алину Алановну  231 б.

26. Тохтиеву Зарину Зелимовну  219 б.

27. Хестанову Милану Станиславовну 207 б.

28. Хизриеву Аминат Руслановну  263 б.

29. Царитову Алину Сергеевну  172 б.

30. Цекоева Сослана Анатольевича  187 б.

31. Черджиева Сармата Константиновича 221 б.

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор    М. В. Цуциева

		2025-10-02T12:49:08+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ